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ctronic Components Distributor

FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S
S

Authorized Distributor

Part Number: FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S RoHs Status: Bezolova/V souladu RoHS
Vyrobce 3M Ship From: Hong Kong
Popis FOAM SEALED CLSR 600PR W/O HIGHG Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: @ Solutions For Outside Plant Catalog

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S s diivérou od .
] Request For Quotation
Component-World.HK, 1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Part Number FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Vyrobce 3M
Popis FOAM SEALED CLSR 600PR W/O HIGHG Stav volného vedeni / RoHS Bez olova /V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 621 pcs Datovy list Solutions For Outside Plant Catalog
Kategorie Kabely, vodice - vedeni Typ Buried Closure Splice Kit, Re-Enterable
plast’ Zahajeni 17.00" (431.8mm) Série -
00051138882518
—_— 05113888251 . i .
Ostatni jména 7100162543 Pocet paru kabelu 600 Pairs @ 24 AWG
80611158512
Vyrobni standardni doba vyroby 3 Weeks Délka - Celkové 28.50" (723.9mm)
Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant Funkce Scotchlok Connectors
Prameér - Inside 3.900" (99.06mm) Detailni popis Wire Splice Buried Closure Splice Kit, Re-Enterable 28.50" (723.9mm) 600 Pairs @ 24 AWG

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych sou¢astek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady 3M.Mame 621 kusy 3M FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S na skladé
dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, na$ prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: FSC2MC5BL Vyrobci: Panduit
Dotaz
Popis: SC2 OM2 900?M MULTIMODE SIMPLEX
Cast#: FSCCLIP-L Vyrobci: Panduit
Dotaz
Popis: ACCY SC CONN DULP CLIP
Cast#: FSC2X12/CC-W/O-HIGHGEL/S Vyrobci: 3M
3M Dotaz

Authorized Distributor  pris. FOAM SEALED CLOSR 25PR W/O HIGHG

Cast#: FSCDVR Vyrobci: Panduit

Dotaz
Panpult

Popis: SCREWDRIVER SLOTTED 4.32MM 5.62"

Cast#: FSC3X12S/CC-W/O-HIGHGEL Vyrobci: 3M
m Dotaz

Popis: FOAM SEALED CLSR 100PR W/O HIGHG

Authorized Distributor

Cast#t: FSC6X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Vyrobci: 3M
Dotaz

Popis: FOAM SEALED CLSR 1200PR W/O HGHG

Cast#: FSCDMCXAQ Vyrobci: Panduit

Dotaz
PaNDUIT

Popis: SC MULTIMODE DUPLEX FIBER OPTIC

Cast#: FSC2SCBU Vyrobci: Panduit
Dotaz
% Popis: SC2 OM1 900?M SINGLEMODE SIMPLEX

' Cast#: FSC8 Vyrobci: Carlo Gavazzi

CARLO GAVAZZI

v Popis: SEN PROX MAG NC

Cast#: FSC3X12S/CC-W/O-HIGHGEL/S Vyrobci: 3M

Dotaz

Dotaz

Popis: FOAM SEALED CLSR 100PR W/O HIGHG

=
y Cast#: FSC2MCXAQ Vyrobci: Panduit
h ; Dotaz

Popis: SC2 OM3/0M4 900?M MULTIMODE SIMP

Cast#: FSC2DMCXAQ Vyrobci: Panduit
Dotaz
Popis: SC2 OM3/0M4 900?M MULTIMODE DUPL
Cast#t: FSCFFC223CCE1X Vyrobci: Conec
ol &) - o Dot
‘\f‘i = otaz
Tothmosoer incokmictors™  ponis: CONN ADAPTER SC/FC DUPLX HYBRD
Cast#: FSC3X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Vyrobci: 3M
Dotaz
Popis: FOAM SEALED CLSR 400PR W/O HIGHG
Cast#: FSC8X19/CC24-W/O-HIGHGEL/S Vyrobci: 3M
Dotaz
Popis: FOAM SEALED CLOSURE W/O HIGH GEL
Cast#: FSCFST221CCD1X Vyrobci: Conec
ot o = Dotaz
CONEC
Tocumescet Incokmectors™ — ponis: CONN ADAPTER SC/ST DUPLX HYBRD
Cast#: FSC3X12L/CC-W/O-HIGHGEL/S Vyrobci: 3M
Dotaz

Popis: FOAM SEALED CLSR 200PR W/O HIGHG

\ Cast#: FSC2MCGEI Vyrobci: Panduit
e Dotaz
s.*

B > Popis: SC2 OM1 900?M MULTIMODE SIMPLEX
-

Cast#: FSCMO0465RGWDTU Vyrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor

- ) ‘D Dotaz

Popis: IC SWIT PWM GREEN OVP HV T0O220

Cast#: FSCC Vyrobci: Panduit

Dotaz
Panpult

Popis: SC CRADLES

Souvisejici klicova slova pro FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S

3M FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S. FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S distributor FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S dodavatel FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Cena
FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Stahnout datasheet. FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Datasheet. FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S Stock. koupit FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S.
3M FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S. 3M Inc FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S. 3M (TC) FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S. 3M Touch Systems FSC4X19/CC-W/O-HIGHGEL/S.

Spolehlivy distributor elektronickych soucasti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com
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